
СТРАНА 116 ФУДБАЛ, 29.05.2025. БРОЈ 8 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС ,,Фудбал'' 
број 22/2021), Извршни одбор ФСС на седници одржаној дана 29.05.2025. године донео је 

 

 

О Д Л У К У 
О ИГРАЧИМА СТАРИЈИМ ОД ПРОПИСАНОГ ГОДИШТА КОЈИ ИМАЈУ ПРАВО НАСТУПА У 

ОМЛАДИНСКОЈ ЛИГИ СРБИЈЕ 
 

 
 

Члан 1. 
У смислу одредби Пропозиција такмичења за првенство лига млађих категорија играча 

за такмичарску сезону 2025/2026 у Омладинској лиги могу наступати и играчи рођени 2006. 
године (највише 1 играч).  

 
 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 

„Фудбал“. 
 
 
 
 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

  


